

### ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI – ONLUS APS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società Sezione Provinciale di Firenze

Prot. 156 del 22/03/2022

Ai Soci ENS

e p.c. Al Consiglio Regionale ENS della Toscana

Oggetto: 11° Assemblea informativa via ZOOM - Mercoledì 6 Aprile 2022.

Cari Soci,

il Consiglio Provinciale ENS di Firenze è lieto di comunicare che è stata organizzata l'11° **Assemblea Informativa** per fornire informazioni riguardo alle attività svolte e da svolgere da parte della **nostra Sezione Provinciale**. Forniremo inoltre notizie ricevute dalla **Sede Centrale** e dal **Consiglio Regionale ENS Toscana** in occasione dell'Assemblea Nazionale del 3 e 4 Marzo 2022.

L'Assemblea si svolgerà sulla piattaforma ZOOM in data Mercoledì 06 Aprile 2022 alle ore 21:00 (la registrazione dei partecipanti è prevista dalle ore 20:30).

Per ragioni organizzative è necessario iscriversi al seguente link:

https://forms.gle/zZwM77uepA3bpnrj9

entro e non oltre Mercoledì 6 Aprile 2022 alle ore 18:00 per ottenere il link ZOOM.

Vi ricordo che il nostro **Centro Multimedia è a vostra disposizione per dare supporto** per l'utilizzo della piattaforma ZOOM.

In allegato la locandina dell'Assemblea Informativa.

Si coglie l'occasione per porgere i nostri migliori saluti.







### ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI - ONLUS APS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società Sezione Provinciale di Firenze

Prot. 156 del 22/03/2022

# **ASSEMBLEA INFORMATIVA**

Piattaforma **ZOOM** 

Mercoledì 06 Aprile 2022

## **PROGRAMMA**

20:30 Registrazione dei partecipanti
21:00 Apertura dei lavori e saluti
Relazione informativa ENS di Firenze
Discussioni per un confronto aperto
23:00 Fine dei lavori

Per la partecipazione all'Assemblea è necessario iscriversi con il seguente link

https://forms.gle/zZwM77uepA3bpnrj9

### **SCADENZA PRENOTAZIONI:**

ENTRO E NON OLTRE MERCOLEDI 06 APRILE 2022 ORE 18:00

L'ingresso è riservato solo ai Soci ENS di Firenze

